

WHITE PAPER ApS

Nannasgade 28, st.
2200 København N

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/12/2020

Ulrikka Karenmari Hiort
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WHITE PAPER ApS

Nannasgade 28, st.

2200 København N

e-mailadresse: ulrikka@whitepaper.nu

CVR-nr: 34614768

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed indenfor reklame, grafik og kommunikation.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsåret 1. juli 2019 til 30. juni 2020 udgør kr. 359.879. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		1.949.734	1.697.047
Personaleomkostninger	1	-1.398.607	-964.548
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-86.687	-62.349
Resultat af ordinær primær drift		464.440	670.150
Andre finansielle indtægter		20.086	31.021
Øvrige finansielle omkostninger		-12.758	-33.108
Ordinært resultat før skat		471.768	668.063
Skat af årets resultat	3	-111.889	-156.230
Årets resultat		359.879	511.833
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	1.000.000
Overført resultat		209.879	-488.167
I alt		359.879	511.833

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		301.601	183.429
Materielle anlægsaktiver i alt		301.601	183.429
Andre værdipapirer og kapitalandele		451.611	439.707
Deposita		58.690	18.690
Finansielle anlægsaktiver i alt		510.301	458.397
Anlægsaktiver i alt		811.902	641.826
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		505.563	360.337
Andre tilgodehavender		79.039	20.173
Periodeafgrænsningsposter		21.993	11.851
Tilgodehavender i alt		606.595	392.361
Likvide beholdninger		607.313	1.488.287
Omsætningsaktiver i alt		1.213.908	1.880.648
Aktiver i alt		2.025.810	2.522.474

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		970.532	760.653
Forslag til udbytte		150.000	1.000.000
Egenkapital i alt		1.200.532	1.840.653
Hensættelse til udskudt skat		4.800	3.300
Hensatte forpligtelser i alt		4.800	3.300
Gæld til banker		8.577	59.302
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.046	91.829
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		158.428	47.777
Skyldig selskabsskat		105.970	155.739
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		450.842	314.506
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.615	9.368
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		820.478	678.521
Gældsforpligtelser i alt		820.478	678.521
Passiver i alt		2.025.810	2.522.474

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Lønninger	1.101.128	867.849
Pensioner	237.485	0
Andre omkostninger til social sikring	18.200	13.321
Andre personaleomkostninger	41.794	83.378
	1.398.607	964.548

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Årets afskrivning	52.626	35.875
Tab på solgt driftsmateriel	34.061	26.474
	86.687	62.349

3. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Skat af årets resultat	110.389	157.630
Ændring af udskudt skat	1.500	-1.400
	111.889	156.230

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret